Номер электронной регистрации
___________________________________
Дата__________________
	Приложение №1
к Порядку приема граждан
на обучение в МОУ «Лицей №5
имени Ю.А.Гагарина»

Директору
МОУ «Лицей № 5 имени Ю.А.Гагарина
Центрального района Волгограда»
Л.А.Тропкиной
___________________________________________
                                                                                    ____________________________________________
(Ф.И.О родителя (законного представителя) полностью)
проживающ_____ по адресу:___________________
____________________________________________

                                                                                                              адрес регистрации: ___________________________
                                                                                                   ____________________________________________

телефон:  дом.:_______________________________

                 моб.:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка,__________________________________________________

_______________________________________________________________________________________                               (Ф.И.О. полностью)
"____"___________________года рождения,_________________________________________________,
                                                                                                                                                       (место рождения)
адрес проживания ребенка: _______________________________________________________________,

адрес регистрации ребенка:________________________________________________________________

в _____________ класс МОУ Лицей № 5 имени Ю.А.Гагарина для получения начального общего, основного общего и среднего общего образования.
Язык обучения ______________________________.

Изучение родного языка ________________________________.
Родители (законные представители) детей, представившие в учреждение заведомо подложные документы, несут ответственность, предусмотренную законодательством РФ.

С Лицензией на право осуществления образовательной деятельности. Свидетельством о государственной аккредитации учреждения. Уставом учреждения. Порядком приема в первый класс и другими локальными актами учреждения - ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _______________
_____________________________________________________________________________________
Дата___________________
Подпись________________     Расшифровка____________________